ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v điều chỉnh diện tích khu vực

đề nghị lập hồ sơ thăm dò khai

thác đất san lấp phục vụ công

trình có sử vốn ngân sách

An Lão, ngày          tháng            năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Ngày 16/10/2023, UBND huyện ban hành Tờ trình số 254/TTr-UBND về

việc xin chủ trương khai thác đất phục vụ thi công công trình có sử dụng vốn ngân

sách trên địa bàn huyện với diện tích đề xuất 02ha, loại đất trồng cây lâu năm

(CLN) tại xã An Hòa.

Ngày 24/10/2023, Đoàn kiểm tra liên ngành của Sở Tài nguyên và Môi

trường tỉnh tiến hành kiểm tra thực địa khu vực xin khai thác đất phục vụ thi công

công trình có sử dụng vốn ngân sách nói trên. Qua kết quả kiểm tra, các thành viên

đoàn công tác đề nghị UBND huyện bổ sung diện tích từ 02 ha lên 4,63ha để đảm

bảo trữ lượng đất san lấp các công trình xây dựng có sử dụng vốn ngân sách trên

địa bàn huyện An Lão trong thời gian đến, được giới hạn các điểm  góc tọa độ VN

2000, kinh tuyến trục 108
0
15, múi chiếu 3 độ, như sau:

STT X (m) Y (m)

1 1.609.540 571.000

2 1.609.440 571.110

3 1.609.373 571.055

4 1.609.302 571.078

5 1.609.210 571.970

6 1.609.330 571.840

UBND huyện An Lão thống nhất theo đề xuất Đoàn kiểm tra liên ngành của

Sở Tài nguyên và Môi trường với diện tích đề nghị cấp phép lập hồ sơ thăm dò là

4,63ha.

Kính báo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh tạo điều kiện giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, đ/c Lâm - PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- Lưu : VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T14:36:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Đình An<andd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-02T14:44:37+0700

		2023-11-02T14:47:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T20:54:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T20:55:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T20:55:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T20:55:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!